
会員各位

「父母の会便り　第7号」　オープンデー直前号

朝晩の冷え込みが次第に厳しくなってまいりましたこちらロンドンでございますが、
皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

11月4日（日）にはついにオープンデー当日を迎えます。
現在ブレイク期間に入り、生徒たちも集中して準備に取りかかっているところです。
父母の会としましても、模擬店・バザー等の担当ブースでお客様に喜んでいただき、また生徒たちにも楽しんでもらえ
るように準備も最終段階に入りました。

1.オープンデーご協力に伴う御礼

（１）バザー品・古本のご提供
ご提供品につきましては、夏休み中からお申し出をいただき、日本等各地からも多数ご郵送あるいは直接お持ちいただ
いたりと本当にたくさんのご協力を賜ることが出来ました。皆様方のご厚情に心より感謝申し上げます。
毎年楽しみにご来場の現地のお客様をはじめ、子どもたちも心待ちにしておりますバザー、古本コーナーがきっと大い
に盛り上がることと思います。
ご協力ありがとうございました。

（２）寄付金
寄付金につきましても、多数ご協力をいただきまして、ありがとうございました。
個人寄付にてご協力いただきました保護者各位、またこのようなご時世にもかかわらず快くご協力くださいました保護
者企業様に対しましても改めまして御礼申し上げます。
また学院のオープンデーの趣旨にご賛同くださった一般企業様からは物品・寄付金という形でさまざまご協力いただき
ました。
オープンデーのパンフレットには、ご協力いただきました一般企業様、保護者企業様のお名前を掲載させていただきま
すので、ご覧くださいますようお願いいたします。

上記（１）（２）につきましては、オープンデー当日まで受け付けておりますので、引き続きご協力をお願い申し上げ
ます。

（３）お手伝いスタッフ
英国在住の保護者の方々はもとよりヨーロッパ各国、そして日本からもお手伝いのお申し出をいただき、多くの皆様に
当日お手伝いをお引き受けいただきましたこと、役員一同心より御礼申し上げます。
また、諸般のご事情によりお手伝いにお越しいただけなかった方々からも温かいお言葉を多数頂戴いたしましたこと
も、この場を借りましてご報告、あわせて御礼申し上げます。 

２.　2012年度　立教英国学院　オープンデーの予定表

日時：11月4日（日）　10：00～16：30
場所：立教英国学院

＜生徒による発表・企画＞
1.教室展示：　　　　　　　10：00～16：30

2.スクールコンサート：　14：00～16：00

立教英国学院 父母の会 <rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp>
宛先: rikkyouk@me.com
立教英国学院 「父母の会便り　第7号」　オープンデー直前号

 

2012年10月29日 14:03



3.劇　　　　　　　　　　：　16：00～16：30　

4.フリープロジェクト：　ダブルダッチ・ダンス・茶道・剣道・エンタテイメント　企画
（時間は各企画ごと　各種、複数回　実施）

＜父母の会企画＞

1.父母の会によるブース：11：00～14：00（詳しくは添付資料をご覧ください）

2.「保護者懇親会」開催：13：20～15：00（図書室にて）

・保護者交流会
・棟近校長先生、岡野教頭先生を囲んでの懇談会

ふるってご参加ください。

◎懇談会ご出席予定の皆様
当日伺いたい内容、話題にしたい事柄等ございましたら、11月2日（金）までに父母の会
（rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp）あてにご連絡をお願い申し上げます。
当日の進行に役立ててまいります。

※今年度変更点です。ご注意ください。

㈰チケットブースを廃止し、食品各ブースにて当日は現金販売。
㈪食堂食券についてはホールロビーにて、10：40～13：45　チケット販売。
㈫福引券は会場とホールロビーにて当日券を販売。

オープンデーにつきまして、何かご不明な点、ご質問等ございましたら、父母の会アドレス
（rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp）までご連絡ください。

立教英国学院　父母の会
rikkyo40fubouk@yahoo.co.jp

．

．

．

．
数

父母の会  模擬店 &バ ザー 11:00～14:00

Fα″ι
“
Js/ssθααガθ

“
″θθtts浅3αttααr

立教英国学院オープンデーにお越しいただきましてありがとうございます。
Thank you for visiting the Rlkkyo Schoolin Eng:and Open Day.

・ビニフカレー、ホットドック、チーズケーキ、フルーツケーキ
・Beef curry,HOt dog,Cheese cake,Fruit Cake

チケット販売は 10:40～13:45ホ ∵ルロビーにて

Tickets can be purchased between 1 0:40-13:45 at Ha∥Lobby.

・あんバン、カレーバン、メロンパンなど

・」apanese buns and ro∥s.

・どら焼き、あん団子、豆大福、オレンジジユースなど

・」apanёse sweets,drinks,etc.

・2ポンド/2本
・2 for￡2

各ブースで現金にて販売

No advance tickets required.Cash weloome.

・1ポンド/チケット1枚、空くじなし
・￡1/1cket No―lose llttery

当日券はホールロビー、会場で販売

Day tickets can be purchased at Ha∥Lobby and at venue.

・本、ビデオ、CD、DVD 20ベ ンスより

・8ooksi Vidoos,CDs,and DVDs from￡0120

etc.

・文房具t日用雑貨、食品など

`Stationerlesi Da∥y necёssitiesi foods,

丁ickets and goods are subiect tO availability.



．

．

．

．
数

父母の会  模擬店 &バ ザー 11:00～14:00

Fα″ι
“
Js/ssθααガθ

“
″θθtts浅3αttααr

立教英国学院オープンデーにお越しいただきましてありがとうございます。
Thank you for visiting the Rlkkyo Schoolin Eng:and Open Day.

・ビニフカレー、ホットドック、チーズケーキ、フルーツケーキ
・Beef curry,HOt dog,Cheese cake,Fruit Cake

チケット販売は 10:40～13:45ホ ∵ルロビーにて

Tickets can be purchased between 1 0:40-13:45 at Ha∥Lobby.

・あんバン、カレーバン、メロンパンなど

・」apanese buns and ro∥s.

・どら焼き、あん団子、豆大福、オレンジジユースなど

・」apanёse sweets,drinks,etc.

・2ポンド/2本
・2 for￡2

各ブースで現金にて販売

No advance tickets required.Cash weloome.

・1ポンド/チケット1枚、空くじなし
・￡1/1cket No―lose llttery

当日券はホールロビー、会場で販売

Day tickets can be purchased at Ha∥Lobby and at venue.

・本、ビデオ、CD、DVD 20ベ ンスより

・8ooksi Vidoos,CDs,and DVDs from￡0120

etc.

・文房具t日用雑貨、食品など

`Stationerlesi Da∥y necёssitiesi foods,

丁ickets and goods are subiect tO availability.


